｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

台灣無障礙協會 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：無礙字第1110727018號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

「買文旦，做公益」社團法人台灣無障礙協會推出111年
中秋節正宗台南特選麻豆文旦禮盒，邀請您一同幫助身心

障礙者，請 查照。

一、台灣無障礙協會為非營利組織，透過已經有18年傳統的「買
文旦，做公益」活動，將義賣文旦的盈餘所得，購入白米、輪

椅、防疫用品等基本日常所需物資，發放給需要幫助的身心障礙

朋友們。

二、每年中秋前，台灣無障礙協會與台南市優質的在地果農合

作、生產、包裝台南正宗麻豆文旦禮盒，每盒文旦皆有生產履

歷，絕對可以放心享用，特別保留給協會品質掛保證的正宗麻豆

文旦，讓大家都能品嘗好吃的文旦，還能隨手做公益。

三、因疫情與戰爭的攪局，使得許多隱形成本的增加，造成市場

整體價格上漲，但協會堅持維持與往年相同的價格與品質回饋給

肯定台灣無障礙協會多年努力的朋友，希望各單位多多支持，認

同協會為身心障礙者及社會所作的貢獻，幫助上千名生活受到影

響的身障朋友們。

四、詳細訂購資訊與其他相關問題，歡迎至台灣無障礙協會官方

網站與粉絲專業洽詢，或撥打07-241-1100來電詢問。

地址：80147高雄市前金區中正四路211號24樓之2
承辦人：王泰翔
電話：07-2411100

發文日期：
中華民國111年7月27日

主旨：

說明：

第1頁，共2頁

總務處 111/07/28

1110007630

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

正本：中央警察大學、東海大學、東吳大學、中原大學、淡江大學、中國文化大學、

逢甲大學、靜宜大學、長庚大學、元智大學、中華大學、大葉大學、華梵大

學、義守大學、新大學、銘傳大學、實踐大學、朝陽科技大學、南臺學校財團

法人南臺科技大學、高雄醫學大學、南華大學、真理大學、大同大學、臺北醫

學大學、中山醫學大學、龍華科技大學、慈濟學校財團法人慈濟大學、輔英科

技大學、樹德科技大學、明新學校財團法人明新科技大學、長榮大學、弘光科

技大學、中國醫藥大學、正修學校財團法人正修科技大學、高苑科技大學、聖

約翰科技大學、中國科技大學、大仁科技大學、嶺東科技大學、亞洲大學、開

南大學、佛光大學、遠東科技大學、中國醫藥大學附設醫院、嘉藥學校財團法

人嘉南藥理大學、崑山科技大學、玄奘大學、萬能學校財團法人萬能科技大

學、健行學校財團法人健行科技大學、建國科技大學、慈濟學校財團法人慈濟

科技大學、城市學校財團法人臺北城市科技大學、中臺科技大學、宏國學校財

團法人宏國德霖科技大學、致理學校財團法人致理科技大學、台灣首府學校財

團法人台灣首府大學、崇右學校財團法人崇右影藝科技大學、華夏學校財團法

人華夏科技大學、中華醫事科技大學、景文科技大學、明道學校財團法人明道

大學、台北海洋學校財團法人台北海洋科技大學、中華民國私立科技大學校院

協進會、德明財經科技大學、東南科技大學、康寧學校財團法人康寧大學、南

開科技大學、明志科技大學、廣亞學校財團法人育達科技大學、中華學校財團

法人中華科技大學、僑光科技大學、美和學校財團法人美和科技大學、環球學

校財團法人環球科技大學、吳鳳學校財團法人吳鳳科技大學、台南家專學校財

團法人台南應用科技大學、臺北市立大學、臺北市文山社區大學、臺北市士林

社區大學、臺北市萬華社區大學、臺北市南港社區大學、臺北市大同社區大

學、臺北市信義社區大學、臺北市北投社區大學、臺北市內湖社區大學、臺北

市松山社區大學、臺北市中山社區大學、臺北市中正社區大學、臺北市大安社

區大學、桃園縣八德社區大學、高雄市立空中大學、國防大學、國立臺灣大

學、國立政治大學、國立臺灣師範大學、國立成功大學、國立中興大學、國立

清華大學、國立中央大學、國立中山大學、國立空中大學、國立中正大學、國

立臺灣海洋大學、國立陽明大學、國立東華大學、國立暨南國際大學、國立臺

北大學、國立嘉義大學、國立高雄大學、國立彰化師範大學、國立高雄師範大

學、國立臺灣科技大學、中華民國國立科技大學校院協會、國立臺北科技大

學、國立雲林科技大學、國立屏東科技大學、國立臺灣藝術大學、國立臺北藝

術大學、國立虎尾科技大學、國立宜蘭大學、國立聯合大學、國立臺中科技大

學、國立勤益科技大學、國立澎湖科技大學、國立臺南藝術大學、國立臺北教

育大學、國立臺中教育大學、國立臺南大學、國立臺東大學、國立體育大學、

國立臺灣體育運動大學、國立臺北護理健康大學、國立高雄餐旅大學、國立金

門大學、國立屏東大學、國立臺北商業大學、國立高雄科技大學、醒吾學校財

團法人醒吾科技大學、大華學校財團法人大華科技大學、修平學校財團法人修

平科技大學、中州學校財團法人中州科技大學、南榮學校財團法人南榮科技大

學、文藻學校財團法人文藻外語大學、社團法人中華民國私立大學校院協進

會、東方學校財團法人東方設計大學

副本：台灣無障礙協會電  子  公  文
交  換  章
2022/07/27
17:05:03

第2頁，共2頁

總務處 111/07/28

1110007630